[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 31.03.2011 № 111-П «Об утверждении Порядка формирования списков молодых семей»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2011 № 111-П «Об утверждении Порядка формирования списков молодых семей» следующие изменения:
а) в пункте 5 части 5 слова «, заключенного с 1 января 2006 года по 31 декабря 2010 года включительно» исключить;
б) в части 14 слова «в течении 30 дней» заменить словами «в течении 20 дней»

в) в части 18 слова «После определения государственным заказчиком подпрограммы размера субсидии, предоставляемой краевому бюджету на планируемый (текущий) год» заменить словами «После утверждения Правительством Российской Федерации размера субсидии, предоставляемой краевому бюджету на планируемый (текущий) год»;
г) в части 19 слова «в течении 1 месяца» заменить словами «в течении 15 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Первый Вице-губернатор
Камчатского края
        И.Л. Унтилова
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

Министр спорта и молодежной политики Камчатского края

Начальник Главного правового

управления Губернатора
и Правительства Камчатского края

	В.Н. Карпенко

А.Б. Иванов
С.Н. Гудин

Исп. Бондаренко Ксения Александровна

Тел.: 42-06-23

Министерство спорта и молодежной политики Камчатского края